
GLUKOZAMINA
35500168

PËRSHKRIM

Produkti është një suplement ushqimor i sulfatit të glukozaminës, i dobishëm për të
siguruar një pjesë shtesë të kësaj lënde ushqyese në rastet e sasisë së reduktuar ose
rritjes së kërkesës �ziologjike.

INDIKATIONET

Produkti është një suplement ushqimor i sulfatit të glukozaminës, i dobishëm për të
siguruar një pjesë shtesë të kësaj lënde ushqyese në rastet e sasisë së reduktuar ose
rritjes së kërkesës �ziologjike.

PËRBËRËSIT

D-glukozamin sulfat 2 kcl; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Inulin); Agjent
veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici)

SI TË PËRDORNI

Këshillohet të merret 1 kapsulë në ditë, mundësisht gjatë vakteve ose me shumë ujë.

PAKETIMI

90 kapsula nga 630 mg secila



MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore
(1 kapsulë)

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore
(1 kapsulë)

Sulfati i glukozamines 500 mg
Karbohidrate 0,42903 g
Nga të cilat: sheqernat 0,18081 g
Yndyrnat nga të cilat 0,0063 g
Acidet yndyrore të ngopura 0,002394 g
Proteinat 0,09682 g
Kripe 0,000441 g
Energjia jk / kcal 2,16 kcal
Fibra 0 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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